เอกสารหมายเลข..........



รายงานผลการรับบริจาคโลหิต ดวงตา และอวัยวะ 
เดือน สิงหาคม  2560

	ลำดับที่
	วัน  เดือน  ปี
	สถานที่
	ดวงตา
	อวัยวะ
	ร่างกาย
	ปริมาณโลหิต

	
	
	
	(ราย)
	(ราย)
	(ราย)
	ยูนิต
	ซีซี

	๑
	  4 ส.ค. 60
	บิ๊กซี ซูเปอร์เซ็นเตอร์ สาขาอ่างทอง
	4
	5
	2
	28
	12,600

	๒
	  9 ส.ค. 60
	โรงเรียนสตรีอ่างทอง
	3
	4
	4
	55
	24,750

	3
	12 ส.ค. 60
	หอประชุมสงฆ์วัดอ่างทองวรวิหาร
	18
	16
	3
	129
	58,050

	4
	16 ส.ค. 60
	   การศึกษานอกระบบและการศึกษาตามอัธยาศัยจังหวัดอ่างทอง
	1
	1
	-
	33
	14,850

	5
	 22 ส.ค. 60
	หอประชุมอำเภอวิเศษชัยชาญ
	2
	-
	3
	117
	52,650

	
	
	รวมทั้งสิ้น
	28
	26
	12
	362
	162,900



แผนกำหนดการออกรับบริจาคโลหิตดวงตา อวัยวะ  และร่างกาย
เดือน  กันยายน   2560
	ลำดับที่
	วัน  เดือน  ปี
	เวลา
	สถานที่

	๑
	 8 ก.ย. 60
	09.0๐ - ๑๒.๐๐ น.
	หอประชุมอำเภอแสวงหา

	2
	22 ก.ย. 60
	09.0๐ - ๑๒.๐๐ น.
	หอประชุมอำเภอไชโย



แผนกำหนดการออกพบปะเยี่ยมเยียนราษฎรผู้สูงอายุ  ผู้ยากจน  และผู้พิการ  ปีงบประมาณ 2560
เดือน  กันยายน  2560
	ลำดับที่
	วัน เดือน ปี
	เวลา
	การปฏิบัติ
	สถานที่

	1
	 6 ก.ย. 60
	
09.0๐ - ๑๒.๐๐ น.
	-  มอบเครื่องอุปโภค บริโภค ให้กับราษฎรผู้สูงอายุ ผู้ยากจน และผู้พิการ จำนวน ๑0 ราย
	
อำเภอแสวงหา

	2
	12 ก.ย. 60
	
09.0๐ - ๑๒.๐๐ น.
	-  มอบเครื่องอุปโภค บริโภค ให้กับราษฎรผู้สูงอายุ ผู้ยากจน และผู้พิการ จำนวน ๑0 ราย
	
อำเภอโพธิ์ทอง

	   3
	15 ก.ย. 60
	
09.0๐ - ๑๒.๐๐ น.
	-  มอบเครื่องอุปโภค บริโภค ให้กับราษฎรผู้สูงอายุ ผู้ยากจน และผู้พิการ จำนวน ๑0 ราย
	
อำเภอวิเศษชัยชาญ

	4
	18 ก.ย. 60
	
09.0๐ - ๑๒.๐๐ น.
	-  มอบเครื่องอุปโภค บริโภค ให้กับราษฎรผู้สูงอายุ ผู้ยากจน และผู้พิการ จำนวน ๑0 ราย
	
อำเภอป่าโมก



